
UCHWAŁA NR  XIX/177/08 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia  20 maja 2008r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Rawy Mazowieckiej. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art.15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 
29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 
130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 
880) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W niŜej wymienionych uchwałach w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXI/159/2000 Rady Miejskiej w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 marca 2000r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 64, poz. 554; z 2002 r. Nr 81, poz. 1529 i Nr 292, poz. 
3802; z 2003 r. Nr 225, poz. 2133 i Nr 557, poz. 3651; z 2005 r. Nr 85, poz. 829, Nr 129, poz. 
1328 i Nr 282, poz. 2710; z 2007 r. Nr 7, poz. 67, Nr 8, poz. 71, Nr 34, poz. 312, Nr 180, poz. 
1719, Nr 185, poz.1745 oraz z 2008 r. Nr 2, poz. 42 i Nr 15, poz.190) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w uchwale Nr XV/224/05 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 8 lutego 2005r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy 
Mazowieckiej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 129 poz. 1328) dla ustaleń 
dotyczących terenu o symbolu 8.79.UU,ZP  przepis  § 18 ust. 7  pkt 2f otrzymuje 
brzmienie „połacie dachowe na budynkach o nachyleniu od  1,5% do 100% z 
dopuszczeniem realizacji przekryć o nachyleniu zmiennym w tym o przekroju pół-
eliptycznym lub półkolistym”; 

2) w uchwale Nr XXX/268/05 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 28 czerwca 2005r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy 
Mazowieckiej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 282 poz. 2710): 

     a/ dla ustaleń dotyczących terenu o symbolu 2.138.P,UKS,U przepis  § 11 pkt 2f 
otrzymuje brzmienie: „połacie dachowe na budynkach o nachyleniu od 1,5% do 100% z 
dopuszczeniem realizacji przekryć o nachyleniu zmiennym w tym o przekroju pół-
eliptycznym lub półkolistym”, 

    b/ dla ustaleń dotyczących terenu o symbolu 2.142.P,UKS przepis  § 15 pkt 2c otrzymuje 
brzmienie „połacie dachowe na budynkach o nachyleniu od 1,5% do 100%” z 
dopuszczeniem realizacji przekryć o nachyleniu zmiennym w tym o przekroju pół-
eliptycznym lub pół kolistym”. 

 
§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 
2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 


